
Sokołów Małopolski 22.07.2021 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 „ Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy i Miasta Sokołów Małopolski do 

placówek oświatowych w roku szkolnym 2021-2022” 

 

Gmina Sokołów Małopolski, informuje, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 

polegającego na wykonaniu zadania pn. „Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy  

i Miasta Sokołów Małopolski do placówek oświatowych w roku szkolnym 2021-2022” swoje 

oferty złożyli następujący oferenci: 

 

Część I Dowóz do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Leżajsku  

ul. Mickiewicza 76, 37-300 Leżajsk 

Lp. Nazwa oferenta Cena brutto 

za 1 km 

Kwota całkowita 

brutto 

1 Prywatny Przewóz Osób Maria Dyrda  

Żołynia – Bikówka 43a, 37-110 Żołynia 

1,94 57 319,24 

2 TRANS – BUS Hubert Kłos, ul. Kwiatowa 7,      

37-220 Kańczuga 

2,03 59 978,38 

3 Usługi Transportowo – Turystyczne Witold 

Nawojski     Sonina 493c, 37-100 Łańcut 

2,25 66 478,50 

4 P.P.U.H.”JUREX” Jerzy Krzok Usługi i Handel 

ul. Daszyńskiego 18, 37-100 Łańcut 

2,16 63 819,36 

5 DEC-TRANS Bartłomiej  Dec 

37-307 Brzóza Królewska 1135 

2,70 79 774,20 

6 Usługi Transportowe Stanisław Rodzeń  

ul. Sosnowa 21, 36-050 Sokołów Młp. 

2,70 79 774,20 

 

Część II Dowóz do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Mrowli, Mrowla 

52, 36-054 Mrowla oraz do Zespołu Szkół UNICEF w Rzeszowie ul. Ofiar Katynia 1,  

35-209 Rzeszów 

Lp. Nazwa oferenta Cena brutto 

za 1 km 

Kwota całkowita 

brutto 

1 Prywatny Przewóz Osób Maria Dyrda  

Żołynia – Bikówka 43a, 37-110 Żołynia 

1,25 44 178,75 

2 TRANS – BUS Hubert Kłos, ul. Kwiatowa 7,      

37-220 Kańczuga 

1,67 59 022,81 



3 Usługi Transportowo – Turystyczne Witold 

Nawojski     Sonina 493c, 37-100 Łańcut 

1,88 66 444,84 

4 P.P.U.H.”JUREX” Jerzy Krzok Usługi I Handel 

ul. Daszyńskiego 18, 37-100 Łańcut 

1,38 48 773,34 

5 DEC-TRANS Bartłomiej  Dec 

37-307 Brzóza Królewska 1135 

3,9 137 837,70 

6 Usługi Transportowe Stanisław Rodzeń  

ul. Sosnowa 21, 36-050 Sokołów Młp. 

2,5 88 357,50 

7 Usługi Transportowe Ryszard Rodzeń  

ul. Krótka 6, 36-050 Sokołów Młp. 

4,32 152 681,76 

 

Jako najkorzystniejsza na podstawie przyjętego kryterium została wybrana oferta: 

Cześć I  Prywatny Przewóz Osób Maria Dyrda,  

               Żołynia – Bikówka 43a, 37-110 Żołynia 

Cena brutto 1 km – 1,94       Kwota całkowita brutto – 57 319,24  

 

Cześć II  Prywatny Przewóz Osób Maria Dyrda,  

                Żołynia – Bikówka 43a, 37-110 Żołynia  

Cena brutto 1 km – 1,25       Kwota całkowita brutto – 44 178,75 

 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.). 

 

 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 

Sokołów Małopolski 

Andrzej Ożóg 

 


